
竞价采购公告

一、竞价需求信息

项目编号：DYYS-YLC-FZT-20231127

项目名称：大冶有色金属有限公司冶炼厂废纸桶二次挂网竞价销售 

报价截止时间：2023年 11月 28日 15时 00分

采购人：大冶有色金属有限责任公司冶炼厂

联系人：宋洋

联系方式：13597732510

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

DYYS-YLC-FZT-20231127

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *销售数量
*计量单

位
*备注

1 废纸桶 / / 约 10 吨
实际结算量以甲方

磅单为准

 

二、对供应商的资格要求

是否需要交纳竞价保证金：□是☑否；营业执照、开户许可证复印件于 2023年 11 月 28日上午 10:00 前交招标

联系人宋洋（电话：13597732510）。中标单位须在 2023年 11月 30 日 17时内向招标人按合同标的金额 10%交纳履

约保证金；履约保证金可转为预付货款。履约保证金足额交纳后，双方签订购销合同。合同签订后，在合同规定时间

内将预付货款全额付清，未在合同约定的时间内付款，招标人有权中止合同并没收履约保证金。 其他要求：营业执

照经营范围必须涉及（1.废旧物资回收；2.再生资源回收；3.金属材料销售、有色金属材料回收、金属制品销售加工；4、

黑金属销售及加工回收）四项含一项即可。本项目不接受联合体投标。

招标人单位名称：大冶有色金属有限责任公司； 

招标人开户银行：湖北省黄石市工行下陆支行； 

招标人银行帐号：1803010709200018197； 

地址：新下陆冶炼厂

三、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2023年 11月 27日 15时 56分至 2023年 11月 28日 15时 00分(北京时间，下同)，登

录（电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

大冶有色金属有限责任公司冶炼厂

（电子签章）

2023-11-27 


		8a8000c672320d5701723838f9dc5a59
	2023-11-27T16:37:20+0800
	北京
	大冶有色金属有限公司冶炼厂废纸桶二次挂网竞价销售竞价公告
	大冶有色金属有限公司冶炼厂废纸桶二次挂网竞价销售竞价公告


		8a8000c67167c4f50171686bf32b0a6a
	2023-11-27T16:37:20+0800
	北京
	大冶有色金属有限公司冶炼厂废纸桶二次挂网竞价销售竞价公告
	大冶有色金属有限公司冶炼厂废纸桶二次挂网竞价销售竞价公告




